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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 28 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2017-04-09 - 12:04 Wyniki
Rekord Polski OPEN 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia POL Athens (GRE) 2004-08-14
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. URBANIAK Dominika 14 UKS 190 Łódź 1:07.88 545 32.33 35.55
2. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 1:09.07 518 32.22 36.85
3. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 1:11.30 471 33.73 37.57
4. WITEK Aleksandra SG 14 Żabianka Gdańsk 1:14.11 419 34.26 39.85
5. ZBROJEWSKA Zofia 14 Trójka Łódź 1:16.29 384 34.83 41.46
6. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:17.81 362 35.76 42.05
7. ROKITA Hanna 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.57 352 35.83 42.74
8. KOSTRZEWSKA Maria 14 UKS 190 Łódź 1:19.51 339 35.48 44.03

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.27 560 30.84 36.43
2. RACZEWSKA Emilia SOL 15 Kormoran Olsztyn 1:07.36 558 31.40 35.96
3. PAWŁOWSKA Barbara 15 UKS 190 Łódź 1:11.59 465 32.66 38.93
4. DĄBROWSKA Tatiana 15 UKS 190 Łódź 1:11.81 461 33.89 37.92
5. ORŁOWSKA Zuzanna 15 Nawa Skierniewice 1:12.29 452 32.88 39.41
6. BYLIŃSKA Agnieszka SG 15 Żabianka Gdańsk 1:12.49 448 33.23 39.26
7. RAJCA Olivia 15 UKS 190 Łódź 1:12.82 442 34.75 38.07
8. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:15.63 394 33.87 41.76
9. KURZEPA Adrianna 15 Pirania Targówek 1:17.59 365 36.02 41.57

10. CHOMICKA Zofia 15 Pirania Targówek 1:19.75 336 36.68 43.07
11. POLASIK Natalia 15 Medyk Giżycko 1:21.18 319 36.06 45.12

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 1:05.05 620 30.83 34.22
2. GOŁĘBIEWSKA Dominika 16 Gim 92 Ursynów W-wa 1:06.62 577 31.19 35.43
3. LEWANDOWSKA Natalia SO 16 Unia Oświęcim 1:06.96 568 31.48 35.48
4. KOSSAKOWSKA Dominika 16 SiKReT Gliwice 1:08.15 539 31.23 36.92
5. WETT Oliwia SOL 16 Kormoran Olsztyn 1:08.51 531 32.06 36.45
6. MIODEK Karolina 16 Żabianka Gdańsk 1:09.53 508 33.46 36.07
7. SZELUGA Wiktoria SOL 16 Kormoran Olsztyn 1:10.90 479 32.93 37.97
8. GARDOCKA Julia 16 Roś Pisz 1:11.89 459 33.19 38.70
9. KACZANOWSKA Maria 16 Żabianka Gdańsk 1:13.27 434 33.96 39.31

10. KRZYŻAŃSKA Karolina 16 CKS-SMS Szczecin 1:18.26 356 34.19 44.07
11. HAŁKA Wiktoria 16 Sparta Biłgoraj 1:19.69 337 35.65 44.04

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KOŁODZIEJ Katarzyna SO 17 Unia Oświęcim 1:05.14 617 30.38 34.76
2. ADAMIEC Dominika SO 18 Unia Oświęcim 1:05.20 616 30.61 34.59
3. SOLAK Anna 17 MZOS Płock 1:05.44 609 31.13 34.31

CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 1:05.44 609 30.13 35.31
5. PISAREK Justyna SO 17 Unia Oświęcim 1:05.68 602 30.60 35.08
6. DZWONNIK Zuzanna 17 AZS UŁ PŁ Łódź 1:06.47 581 30.43 36.04
7. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 1:07.02 567 31.50 35.52
8. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 1:07.08 565 31.49 35.59
9. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 18 AZS UMCS Lublin 1:08.03 542 32.71 35.32

10. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 1:08.26 536 32.09 36.17
11. SMYŁEK Karolina SL 17 AZS UMCS Lublin 1:08.45 532 31.74 36.71
12. WOJCIECHOWSKA Maria 17 GOS Raszyn 1:08.54 530 31.28 37.26
13. TOMOŃ Martyna 17 Skarpa Lublin 1:09.77 502 33.38 36.39
14. POGORZELSKA Inez 17 GOS Raszyn 1:10.24 492 32.36 37.88
15. WÓJTOWICZ Julia SL 17 Skarpa Lublin 1:14.31 416 34.70 39.61
16. WIŚNIEWSKA Barbara 17 AZS AWF Warszawa 1:15.25 400 34.76 40.49
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 28, Kobiet, 100m motylkowy

OPEN

1. GONTA Oliwia 19 Totis Viribus Świebodzin 1:02.75 691 29.02 33.73
2. CIEŚLAK Joanna 21 Warta Poznań 1:03.66 661 29.84 33.82
3. MUSIOŁ Wiktoria SO 19 Unia Oświęcim 1:03.76 658 29.63 34.13
4. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 1:05.05 620 30.83 34.22
5. GRALEWSKA Kalina 21 Warszawianka 1:05.10 618 30.29 34.81
6. KOŁODZIEJ Katarzyna SO 17 Unia Oświęcim 1:05.14 617 30.38 34.76
7. ADAMIEC Dominika SO 18 Unia Oświęcim 1:05.20 616 30.61 34.59
8. OLEBA Małgorzata SSz 19 MKP Szczecin 1:05.35 611 30.09 35.26
9. SOLAK Anna 17 MZOS Płock 1:05.44 609 31.13 34.31

CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 1:05.44 609 30.13 35.31
11. KOZŁOWSKA Anna 21 AZS AGH Kraków 1:05.53 606 30.78 34.75
12. PISAREK Justyna SO 17 Unia Oświęcim 1:05.68 602 30.60 35.08
13. DZWONNIK Zuzanna 17 AZS UŁ PŁ Łódź 1:06.47 581 30.43 36.04
14. GOŁĘBIEWSKA Dominika 16 Gim 92 Ursynów W-wa 1:06.62 577 31.19 35.43
15. LEWANDOWSKA Natalia SO 16 Unia Oświęcim 1:06.96 568 31.48 35.48
16. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 1:07.02 567 31.50 35.52
17. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 1:07.08 565 31.49 35.59
18. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.27 560 30.84 36.43
19. RACZEWSKA Emilia SOL 15 Kormoran Olsztyn 1:07.36 558 31.40 35.96
20. URBANIAK Dominika 14 UKS 190 Łódź 1:07.88 545 32.33 35.55
21. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 18 AZS UMCS Lublin 1:08.03 542 32.71 35.32
22. KOSSAKOWSKA Dominika 16 SiKReT Gliwice 1:08.15 539 31.23 36.92
23. SIRIGNANO Luigia 21 AZS AGH Kraków 1:08.26 536 31.58 36.68

REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 1:08.26 536 32.09 36.17
25. SMYŁEK Karolina SL 17 AZS UMCS Lublin 1:08.45 532 31.74 36.71
26. WETT Oliwia SOL 16 Kormoran Olsztyn 1:08.51 531 32.06 36.45
27. WOJCIECHOWSKA Maria 17 GOS Raszyn 1:08.54 530 31.28 37.26
28. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 1:09.07 518 32.22 36.85
29. MIODEK Karolina 16 Żabianka Gdańsk 1:09.53 508 33.46 36.07
30. TOMOŃ Martyna 17 Skarpa Lublin 1:09.77 502 33.38 36.39
31. JANKOWSKA Klaudia 19 Gim 92 Ursynów W-wa 1:10.13 495 31.86 38.27
32. POGORZELSKA Inez 17 GOS Raszyn 1:10.24 492 32.36 37.88
33. SZELUGA Wiktoria SOL 16 Kormoran Olsztyn 1:10.90 479 32.93 37.97
34. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 1:11.30 471 33.73 37.57
35. PAWŁOWSKA Barbara 15 UKS 190 Łódź 1:11.59 465 32.66 38.93
36. DĄBROWSKA Tatiana 15 UKS 190 Łódź 1:11.81 461 33.89 37.92
37. GARDOCKA Julia 16 Roś Pisz 1:11.89 459 33.19 38.70
38. ORŁOWSKA Zuzanna 15 Nawa Skierniewice 1:12.29 452 32.88 39.41
39. BYLIŃSKA Agnieszka SG 15 Żabianka Gdańsk 1:12.49 448 33.23 39.26
40. RAJCA Olivia 15 UKS 190 Łódź 1:12.82 442 34.75 38.07
41. KACZANOWSKA Maria 16 Żabianka Gdańsk 1:13.27 434 33.96 39.31
42. WITEK Aleksandra SG 14 Żabianka Gdańsk 1:14.11 419 34.26 39.85
43. WÓJTOWICZ Julia SL 17 Skarpa Lublin 1:14.31 416 34.70 39.61
44. WIŚNIEWSKA Barbara 17 AZS AWF Warszawa 1:15.25 400 34.76 40.49
45. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:15.63 394 33.87 41.76
46. ZBROJEWSKA Zofia 14 Trójka Łódź 1:16.29 384 34.83 41.46
47. KURZEPA Adrianna 15 Pirania Targówek 1:17.59 365 36.02 41.57
48. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:17.81 362 35.76 42.05
49. KRZYŻAŃSKA Karolina 16 CKS-SMS Szczecin 1:18.26 356 34.19 44.07
50. ROKITA Hanna 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.57 352 35.83 42.74
51. KOSTRZEWSKA Maria 14 UKS 190 Łódź 1:19.51 339 35.48 44.03
52. HAŁKA Wiktoria 16 Sparta Biłgoraj 1:19.69 337 35.65 44.04
53. CHOMICKA Zofia 15 Pirania Targówek 1:19.75 336 36.68 43.07
54. POLASIK Natalia 15 Medyk Giżycko 1:21.18 319 36.06 45.12


